urbanistica fra stato dei luoghi e progetto approvato, né formulare un giudizio di certezza 
sulla sanabilità delle eventuali difformità in osservanza agli standard urbanistici. Con 
riguardo alla conformità catastale, il C.T.U. ha riscontrato la presenza di alcune 
difformità, al valore d’asta di euro 33.300,00 (TRENTATREMILATRECENTO/00). 
È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 
25% del prezzo base) con offerta minima di euro 24.975,00 (VENTIQUATTROMILA- 
NOVECENTOSETTANTACINQUE/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 
ad euro 1.000,00 (MILLE/00); 

FISSA 
- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 11 febbraio 2026 alle ore 13:00, per 
il deposito di offerte ai sensi dell’art.